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Protokół Nr 186/13 
 
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 16 października 2013 roku w sali 
konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu). 
Początek obrad godz. 800. 
 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Zdzisław Wrzałka 
 

 
Kierownik Zespołu ds. Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa Jacek Sojda 

poprosił o poszerzenie porządku posiedzenia o uchwały: 
– w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie środka trwałego przez Powiat Kielecki-

Starostwo Powiatowe w Kielcach dla OSP w Bodzentynie,    
– w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie środka trwałego przez Powiat Kielecki-

Starostwo Powiatowe w Kielcach dla OSP w Ćmińsku,    
 – w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie środka trwałego przez Powiat Kielecki-

Starostwo Powiatowe w Kielcach dla OSP w Grzymałkowie,    
 – w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie środka trwałego przez Powiat Kielecki-

Starostwo Powiatowe w Kielcach dla OSP w Piekoszowie,    
– w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie środka trwałego przez Powiat Kielecki-

Starostwo Powiatowe w Kielcach dla OSP w Piotrkowicach,  
  – w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie środka trwałego przez Powiat Kielecki-

Starostwo Powiatowe w Kielcach dla OSP w Rakowie   
 – w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie środka trwałego przez Powiat Kielecki-     

Starostwo Powiatowe w Kielcach dla OSP w Woli Jachowej. 
 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wprowadzenie dodatkowych  punktów  do porządku 
posiedzenia. 

 
1. Zarząd Powiatu podjął uchwały: 

 
Nr 186/267/13 w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie czynności prawnej przekraczającej 

zakres udzielonego pełnomocnictwa,  
 
Nr 186/268/13  w sprawie wyrażenia zgody na wypłacenie odszkodowania za grunt 

wydzielony na poszerzenie drogi powiatowej oznaczonej w ewidencji 
gruntowej Nr 467,   

 
Nr 186/269/13 w sprawie zmian w planie wydatków na 2013r.,  
 
Nr 186/270/13 – w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie środka trwałego przez Powiat 

Kielecki-Starostwo Powiatowe w Kielcach dla OSP w Bodzentynie,    
 
Nr 186/271/13 – w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie środka trwałego przez Powiat 

Kielecki-Starostwo Powiatowe w Kielcach dla OSP w Ćmińsku,    
 
Nr 186/272/13 – w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie środka trwałego przez Powiat 

Kielecki-Starostwo Powiatowe w Kielcach dla OSP w Grzymałkowie,    
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Nr 186/273/13- w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie środka trwałego przez Powiat 

Kielecki-Starostwo Powiatowe w Kielcach dla OSP w Piekoszowie,    
 
Nr 186/274/13 – w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie środka trwałego przez Powiat 

Kielecki-Starostwo Powiatowe w Kielcach dla OSP w Piotrkowicach,  
  
Nr 186/275/13 – w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie środka trwałego przez Powiat 

Kielecki-Starostwo Powiatowe w Kielcach dla OSP w Rakowie   
 
Nr 186/276/13 – w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie środka trwałego przez Powiat 

Kielecki-Starostwo Powiatowe w Kielcach dla OSP w Woli Jachowej,    
 
 
 

2. Zarząd Powiatu podjął decyzje: 
 

Nr 43/13, Nr 44/13 w sprawie ustanowienia trwałego zarządu. 
 
 

3. Sprawy różne: 
 
Naczelnik Wydziału Edukacji , Kultury, Turystyki i Sportu przedstawiła informację  

 o dodatkowych dniach wolnych w szkołach prowadzonych przez powiat kielecki. Informacja 
stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.  

Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości informacje o dodatkowych dniach wolnych 
 w szkołach prowadzonych przez powiat kielecki. 

 
Naczelnik Wydziału Administracyjno-Organizacyjnego Małgorzata Socha 

przedstawiła wniosek Stowarzyszenia Narodowy Memoriał Młodzieży z Sułowa w sprawie 
pomocy merytorycznej i finansowej w wybudowaniu pomnika historycznego 
upamiętniającego wydarzenia i osoby, które z  narażeniem zdrowia i życia walczyły  
o wolność Ojczyzny. Wniosek stanowi załącznik Nr 2 do protokołu. 

Zarząd Powiatu nie przychylił się do wniosku z powodu braku wolnych środków  
w budżecie. 

 
Kierownik Biura Rady Powiatu  i Obsługi Zarządu Leszek Michalski przedstawił 

wnioski: 
- Urzędu Gminy Bieliny w sprawie objęcia patronatem honorowym wydarzenia pn. Dzień 

Kultury i Tradycji Gminy Bieliny. Wniosek stanowi załącznik Nr 3 do protokołu. 
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym wydarzenia pn. Dzień 

Kultury i Tradycji Gminy Bieliny. 
 

- Stowarzyszenia „PRO CIVITAS”  w Piekoszowie w sprawie objęcia patronatem 
honorowym I Powiatowego Przeglądu Talentów w Piekoszowie. Wniosek stanowi załącznik 
Nr 4 do protokołu. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym I Powiatowego 
Przeglądu Talentów w Piekoszowie. 
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Skarbnik Powiatu Maria Klusek poinformowała, że Dyrektor Powiatowego Szpitala  
w Chmielniku Jolanta Rybczyk zwróciła się z prośbą o przedłużenie terminu spłaty jednej  
z dwóch  pożyczek krótkoterminowych (po 300 tys zł każda). Zakomunikowała również, że 
Dyrektor Szpitala  zobowiązała się do spłaty jednej z pożyczek do końca bieżącego roku. Co 
do drugiej  prosi o przedłużenie terminu spłaty do końca 2014r. Według Pani Skarbnik  
rozwiązaniem tej sytuacji może być przekształcenie pożyczki krótkoterminowej  
w długoterminową. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przygotowanie uchwały Rady Powiatu upoważniającej 
zarząd do przekształcenia pożyczki krótkoterminowej w długoterminową. 

 
 
Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 16 października 

2013 roku. 
Zakończenie obrad - godz. 830. 

Protokół liczy 3 strony. 
Protokołowała Iwona Chrabąszcz. 
 
 
 
 
 
                                                                      Zarząd Powiatu:  
 
                  Starosta: 
       Zdzisław Wrzałka      
                  Wicestarosta: 
       Zenon Janus                 
                 Członkowie Zarządu:  
 
       Jacek Barański             
 
        Bogdan Gierada          
 
                                                                        Michał Godowski        
 
 


